
RIETAVO SAV. TVERŲ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL RIETAVO SAV. TVERŲ GIMNAZIJOS IR TVERŲ GIMNAZIJOS MEDINGĖNŲ

SKYRIAUS MOKYTOJŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO PLANO PATVIRTINIMO

Vadovaudamasi Rietavo sav. Tverų gimnazijos nuostatais, Rietavo sav. Tverų gimnazijos
Metodinės tarybos posėdžio 2022-12-21 protokolu Nr. MB-23,

t v i r t i n u Rietavo sav. Tverų gimnazijos ir Tverų gimnazijos Medingėnų skyriaus
mokytojų kvalifikacijos tobulinimo planą 2023 metams (pridedama).

Įsakymas  gali  būti  skundžiamas  ikiteismine  tvarka  Lietuvos  administracinių  ginčų
komisijos Klaipėdos apygardos skyriui (H. Manto g.  37, Klaipėda)  arba Lietuvos Respublikos
administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka Regionų apygardos administracinio teismo
Klaipėdos rūmams (Galinio Pylimo g. 9, Klaipėda) per vieną mėnesį nuo šio įsakymo paskelbimo
ar įteikimo suinteresuotai šaliai dienos.

Direktorė Gitana Kužmarskytė

     

2023 m. sausio  d. Nr. V-
Tverai



PAVIRTINTA
Rietavo sav. Tverų gimnazijos
direktoriaus 2023 m. sausio  d.
įsakymu Nr. V-

RIETAVO SAV. TVERŲ GIMNAZIJOS IR TVERŲ GIMNAZIJOS MEDINGĖNŲ
SKYRIAUS MOKYTOJŲ KVALIFIKACIJOS TOBULINIMO PLANAS 2023 M.

Eil.
Nr.

Kvalifikacijos
tobulinimo būdai

Kvalifikacijos tobulinimo sritys Numatoma
data

1. Seminarai,  mokymai
mokytojų
kvalifikacijos kėlimo
institucijose

1.  Bendrosios  kompetencijos  –  įtraukusis
ugdymas.
2. Bendrosios ir esminės dalykinės kompetencijos
– inotavyvių IKT priemonių praktinis naudojimas.
3. Skaitmeninių kompetencijų ugdymas.

2023 m.

2. Seminarai,  mokymai
organizuojami
gimnazijoje

1. Socialinė emocinė būsena.
2. Klasės valdymas.

2023-04-03
2023-10

3. Nuotoliniai
mokymai

1. UTA.
2. Kompetencijų ugdymas.
3. Aktyvūs mokymo metodai.
4. Socialinių emocinių kompetencijų stiprinimas.
5. Integruotų pamokų kūrimas.

2023 m.

4. Bendradarbiavimas
su  socialiniais
partneriais
(susitikimai,
metodinės  dienos  su
kitomis
mokyklomis)

Bendradarbiavimas su:
1. Tverų bendruomene.
2. Tverų seniūnija.
3. Medingėnų seniūnija.
4. Tverų bažnyčia.
5.Tverų Dienos centru.
6. Tverų kultūros centru.
7. Plungės paslaugų ir švietimo pagalbos centru.
8.  Kitomis  savivaldybės  mokyklomis,  RAMA
grupė.

2023 m.

5. Seminarų,  mokymų,
konferencijų
organizavimas kitose
institucijose

Užsiėmimai Tverų Dienos centro vaikams 2023 m.

6. Dalyvavimas
savivaldybės
mokytojų
metodiniuose
pasitarimuose

Rietavo  savivaldybės  metodinių  dalykinių
užsiėmimų lankymas ir gerosios patirties sklaida

Pagal  Rietavo
savivaldybės
Švietimo, kultū-
ros  ir  sporto
skyriaus planą

7. Veikla  mokyklos
metodinėje  taryboje:
dalijimasis  gerąja
patirtimi,
pranešimai,
mokymai,  atviros
pamokos

1.  Kolegialaus  ryšio  tąsa,  atviros  pamokos  ir
integruotos pamokos.
2.  Lankytų  seminarų  medžiagos  sklaida
metodinėse grupėse ir ataskaitos pateikimas (pagal
mokytojo pasirinktą formą).
3.  Pasirinktos  pedagoginės,  metodinės  literatūros
skaitymas ir aptarimas metodinėse grupėse.

Pagal metodinių
grupių  veiklos
planus



8. Savišvieta 1. Kompetencijų tobulinimas.
2. Švietimo aktualijos.

2023 m.

                                          

SUDERINTA
Rietavo sav. Tverų gimnazijos
Metodinės tarybos 2022-12-21 posėdyje,
protokolo Nr. MB-23


	2023 m. sausio d. Nr. V-
	Tverai
	RIETAVO SAV. TVERŲ GIMNAZIJOS DIREKTORIUS
	ĮSAKYMAS
	Vadovaudamasi Rietavo sav. Tverų gimnazijos nuostatais, Rietavo sav. Tverų gimnazijos Metodinės tarybos posėdžio 2022-12-21 protokolu Nr. MB-23,
	
	SUDERINTA
	Rietavo sav. Tverų gimnazijos

